
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» 

(МАОУ СОШ № 12) 
г. Тобольск 

 
 

П Р И К А З  
10 января  2020 г.                                                                                        №  

 
 

О    графике консультаций 

 В соответствии с планом ВШК в рамках подготовки к ГИА 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить  график консультаций   в 9,11 классах по русскому языку, 

математике и по предметам, которые выбраны учащимися  9, 11 

классов (приложение) 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                          
  

 



Приложение 

класс предмет День недели Время учитель кабинет  

9а Русский язык Суббота 10.00 Вагнер Ж.В. 312 

 Математика  Суббота 9.00 Субарева Л.А. 303 

 Биология Суббота 13.00 Жукова Ю.В. 309 

 География понедельник 15.00 Корнилова А.П. 315 

 Физика четверг 15.00 Денисова Т.Г. 208 

 Химия пятница 16.00 Жукова Ю.В. 309 

 Химия Суббота 11.00 Жукова Ю.В. 309 

 История Суббота 12.00 Скорик Р.В. 313 

 Обществознание Суббота 11.00 Скорик Р.В. 313 

 Информатика пятница 15.00 Саитова Ю.Г. 109 

9б  География понедельник 15.00 Корнилова А.П. 315 

 Обществознание среда 15.00 Бабушкина О.В. 210 

 Физика четверг 15.00 Денисова Т.Г. 208 

 Химия пятница 16.00 Жукова Ю.В. 309 

 Информатика пятница 15.00 Саитова Ю.Г. 109 

 Литература пятница 15.00 Суючева Г.М. 314 

 Математика  Суббота 9.00 Желтовская Е.Н. 302 

 Русский язык Суббота 10.00 Суючева Г.М. 309 

 Химия Суббота 11.00 Жукова Ю.В. 309 

 Биология Суббота 13.00 Жукова Ю.В. 309 

9в Русский язык Суббота 11.00 Вагнер Ж.В. 312 

 Математика Суббота 10.00 Субарева Л.А. 303 

 Биология Суббота 13.00 Жукова Ю.В. 309 

 География понедельник 15.00 Корнилова А.П. 315 

 Физика четверг 15.00 Денисова Т.Г. 208 

 Химия пятница 16.00 Жукова Ю.В. 309 

 Информатика пятница 15.00 Саитова Ю.Г. 109 

 Обществознание Суббота 11.00 Бабушкина О.В. 210 

9г  География понедельник 15.00 Корнилова А.П. 315 

 Обществознание Суббота 11.00 Бабушкина О.В. 210 

 Физика четверг 15.00 Денисова Т.Г. 208 

 Химия суббота 11.00 Жукова Ю.В. 309 

 Информатика пятница 15.00 Саитова Ю.Г. 109 

 Математика  Суббота 10.00 Желтовская Е.Н. 302 

 Русский язык Суббота 12.00 Вагнер Ж.В. 312 

 Химия Суббота 11.00 Жукова Ю.В. 309 

 Биология Суббота 13.00 Жукова Ю.В. 309 

 Английский язык Понедельник 15.00 Краснобабцева Е.В. 305 

11аб Русский язык суббота 9.00 Волкова О.Б. 307 

11аб Русский язык суббота 10.00 Волкова О.Б. 307 

11аб Русский язык суббота 12.00 Волкова О.Б. 307 

11аб Русский язык суббота 13.00 Волкова О.Б. 307 

11аб Математика суббота 9.00 Саитбаталова З.Т. 208 

11аб Математика суббота 10.00 Саитбаталова З.Т. 208 

11аб Математика суббота 11.00 Саитбаталова З.Т. 208 

11аб Обществознание суббота 12.00 Бабушкина О.В. 210 

11аб Физика суббота 13.00 Вожаченко Ю.М. 208 

11аб История пятница 14.50 Бабушкина О.В. 210 

11аб Информатика четверг 14.00 Саитова Ю.Г. 109 

11аб Английский язык суббота 11.00 Краснобабцева Е.В. 305 

11аб География пятница 14.50 Корнилова А.П. 315 

11аб Химия Суббота 12.00 Григорьева О.Л. 308 



11аб Биология суббота 11.00 Григорьева О.Л. 308 

11аб Литература суббота 11.00 Волкова О.Б. 307 

 
 


